专业电感研发生产供应商
75
GBD Series
Electrical characteristics List
PART No. L( uH ) Tolerance Test Condition
DCR
(Ω)MAX
IDC
(A)
GBD1608MT1R0 1.0 M 100KHZ/0.25V 0.030 2.880
GBD1608MT1R5 1.5 M 100KHZ/0.25V 0.034 2.700
GBD1608MT2R2 2.2 M 100KHZ/0.25V 0.047 2.250
GBD1608MT3R3 3.3 M 100KHZ/0.25V 0.065 1.750
GBD1608MT3R9 3.9 M 100KHZ/0.25V 0.070 1.600
GBD1608MT4R7 4.7 M 100KHZ/0.25V 0.086 1.400
GBD1608MT5R6 5.6 M 100KHZ/0.25V 0.102 1.350
GBD1608MT6R8 6.8 M 100KHZ/0.25V 0.117 1.300
GBD1608MT8R2 8.2 M 100KHZ/0.25V 0.162 1.200
GBD1608KT100 10 K 1KHZ/0.25V 0.189 1.050
GBD1608KT150 15 K 1KHZ/0.25V 0.286 0.810
GBD1608KT220 22 K 1KHZ/0.25V 0.364 0.700
GBD1608KT270 27 K 1KHZ/0.25V 0.510 0.615
GBD1608KT330 33 K 1KHZ/0.25V 0.650 0.530
GBD1608KT390 39 K 1KHZ/0.25V 0.710 0.490
GBD1608KT470 47 K 1KHZ/0.25V 0.845 0.450
GBD1608KT560 56 K 1KHZ/0.25V 0.930 0.400
GBD1608KT680 68 K 1KHZ/0.25V 1.120 0.370
GBD1608KT820 82 K 1KHZ/0.25V 1.460 0.355
GBD1608KT101 100 K 1KHZ/0.25V 1.660 0.310
GBD1608KT151 150 K 1KHZ/0.25V 2.930 0.220
GBD1608KT221 220 K 1KHZ/0.25V 3.900 0.180
GBD1608KT331 330 K 1KHZ/0.25V 6.310 0.160
TYPE
A
max
B